
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«РОМАШКИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА» 

САКСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

(МБОУ «РОМАШКИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА») 

                                                      

П Р И К А З  

 

29 августа 2025 г.             № 202 

     

Об утверждении графика контрольных 

работ в МБОУ «Ромашкинская средняя 

школа» в 2025-2026 учебном году 

          

 

На основании ст.28 Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации» от 

29.12.2012 №273-ФЗ, Положения о формах, периодичности, порядке текущего контроля 

успеваемости и промежуточной аттестации обучающихся в МБОУ «Ромашкинская средняя 

школа» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Утвердить график контрольных работ во 2-11 классах в 1 четверти 2025-2026 учебного 

года (Приложение № 1). 

2. Утвердить график контрольных работ во 2-11 классах во 2 четверти 2025-2026 учебного 

года (Приложение № 2). 

3. Утвердить график контрольных работ во 2-11 классах в 3 четверти 2025-2026 учебного 

года (Приложение № 3). 

4. Утвердить график контрольных работ во 2-11 классах в 4 четверти 2026-2026 учебного 

года (Приложение № 4).  

5. Заместителю директора по УВР Цымбалюк Т.А. разместить график контрольных работ 

на официальном сайте школы во вкладке «Документы» - «Формы, периодичность и порядок 

текущего контроля успеваемости и промежуточной аттестации обучающихся (воспитанников)» в 

срок до 01.09.2025 г. 

6. Контроль за выполнением данного приказа возложить на зам. директора по учебно-

воспитательной Слюсаренко Т.А. 

 

 

Директор      И.В.Токарева 

 

С приказом ознакомлена:          Слюсаренко Т.А. «____»__________2024 г. 

  

 

 

 

 

 

 

 

                            

 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-09-16T00:24:31+0500




